

Financial Express

Thursday, June 4, 2026

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in, email id: compliance@kanco.in

Telefax: (033) 2281 5217

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 dated January 30, 2026 the Special Window has been extended for a period of one year from February 05 2026 to February 04 2027, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares. This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to April 01, 2019, but were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/ or others.

All transfer requests duly ratified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through transfer-cum-demat-mode i.e. the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The Lodger(s) must have a demat account and provide Client Master List (CML) along with the transfer document(s), Share certificate (s), and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our Registrar and Share Transfer Agent (RTA). Eligible shareholders are requested to contact the Company's RTA i.e. MUFG Intime India Private Limited at their email ID: investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com or send the requisite documents at their office at Rasoi Court, 5th Floor, 20 R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001.

Place : Kolkata

Date : 4th June, 2026

Sd/-

Manisha Gupta

Company Secretary & Compliance Officer



কানকো এক্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN-L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস: জেসমিন টাওয়ার, ৪র্থ তলা, ৩১ শেখ সপিয়া রসবি, কলকাতা-৭০০ ০১৭
ওয়েবসাইট: www.kancotea.in, ইমেইল আইডি: compliance@kancotea.in
টেলিফোন: (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭

বাস্তবিক জ্ঞানভিত্তিক হস্তান্তর এবং অ-বাস্তবিক হস্তান্তর
জন্য বিশেষ উইডো

শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, ৩০শে জুন ২০২৬ তারিখের সেবিসাফ্টার নং HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 অনুসারে, বাস্তবিক হস্তান্তর হস্তান্তর অনুমোদন পুনরায় দাখিলের সুবিধার্থে বিশেষ উইডোটি ০৫ই ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ০৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য বর্ধিত করা হয়েছে। এই সুবিধাটি সেইসব হস্তান্তর দাখিলের জন্য উপলব্ধ যা ০১ এপ্রিল, ২০১৯-এর পূর্বে দাখিল করা হয়েছিল, কিন্তু নথিপত্র/প্রক্রিয়া/বা অন্যান্য ত্রুটির কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত/উপস্থিত হয়নি।

উপরোক্ত সময়কালে যথাযথভাবে অনুমোদিত এবং পুনরায় দাখিল করা সমস্ত হস্তান্তর অনুমোদন ট্রান্সফার-কান-ডিমারিট-নোডে প্রক্রিয়া করা হবে, অর্থাৎ হস্তান্তরের পরে শেয়ারগুলি শুধুমাত্র ডিমারিটের মাধ্যমেই হস্তান্তর করা হবে। আবেদনকারী(দের) অবশ্যই একটি ডিমারিট আবেদনটি থাকতে হবে এবং আমাদের রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএডি-এর কাছে হস্তান্তরের জন্য নথি জমা দেওয়ার সময় হস্তান্তর নথি(গুলি), শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় নথি(গুলি) সহ ক্লায়েন্ট মাস্টার লিষ্ট ((সিএমএল) প্রদান করতে হবে। যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের রেশনালিটির আওতায় অর্থাৎ এইউএসডিই-ইউইএম ইভিডেন্স প্রসিডেটি লিমিটেড-এর সাথে তাদের ইমেইল আইডি- investor.helpdesk@in.mps.mufg.com-এ যোগাযোগ করতে অথবা তাদের অফিস, রাসেই পের্ট, ৩৪ তলা, ২০ আর. এন. মুবারক রোড, কলকাতা-৭০০০০১-এ প্রয়োজনীয় নথি পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৪ জুন, ২০২৬

মনিষা গুপ্তা
কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

